συνεχίζεται με το νέο εκμισθωτή του ακινήτου. Τα μισθώματα καταβάλλονται από τον Ε.Ο.Π.Α.Ε.  στο νέο 
εκμισθωτή μόνο μετά την κοινοποίηση στη στεγαζόμενη υπηρεσία των απαραιτήτων εγγράφων πιστοποίησης 
της μεταβολής. 

11. ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΜΗΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 
Ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος χίλια πεντακόσια Ευρώ (1.500,00€). Το μίσθωμα που τελικά θα προκύψει 
από τη δημοπρασία θα παραμένει σταθερό για 36 μήνες. 

12. ΛΗΞΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
Ο μισθωτής υποχρεούται με τη λήξη της μίσθωσης, να παραδώσει το μίσθιο στην κατάσταση στην οποία το 
παρέλαβε, διαφορετικά ευθύνεται σε αποζημίωση.